
 

COPIA    N.      3        del Reg. Delibere 

 

  

CCOOMMUUNNEE    DDII    GGRRIIMMAACCCCOO  
PPRROOVVIINNCCIIAA    DDII    UUDDIINNEE  

_____________________ 

 

 VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

OGGETTO: Autorizzazione alla stipula dell’accordo per l’utilizzo delle risorse del fondo 
per le risorse decentrate, per lo sviluppo delle risorse umane e per la 
produttività per l’anno 2013.- 

______________________________________________________________________________ 
            
L'anno duemilaquattordici, il giorno  18 del mese di gennaio alle ore  10.00 nella sala comunale si 
è riunita la Giunta Comunale. 
 
Fatto l'appello nominale risultano : 
 
1   FABELLO Eliana   Sindaco             Presente 
2   BUCOVAZ Daniel                 Assessore          Presente 
3  MARINIG Marco  Assessore Presente 
 
 
Assiste il Segretario comunale Coiz dott. Marco; 
 
Constatato il numero degli intervenuti, assume la presidenza la sig. Eliana Fabello, nella sua 
qualità di Sindaco ed espone gli oggetti all'ordine del giorno e su questi la Giunta Comunale adotta 
la seguente deliberazione: 
 
 

PARERE REGOLARITÀ TECNICA 
 
 FAVOREVOLE  """" CONTRARIO             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
            f.to : Vogrig Bruno 

****** 
PARERE REGOLARITÀ CONTABILE 

 
Impegno di spesa Euro ___________/ Prenotazione impegno _______________ 
 
 FAVOREVOLE  """" CONTRARIO                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

      f.to :  Vogrig Bruno 
****** 

 
Grimacco, li  18 gennaio 2014 

 



 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

 Premesso che: 
3) l’art. 7 e 8 del CCRL 07.12.2006 prevedono che la contrattazione decentrata integrativa 

aziendale possa svolgersi a livello territoriale sulla base di protocolli d’intesa fra le OO. SS. 
firmatarie del CCRL stesso e le amministrazioni interessate; 

4) che  il comune di Grimacco ha avviato un percorso al fine di attivare la contrattazione 
territoriale; 

si sono attivati gli opportuni contatti con le OO.SS. 
 

Preso atto che con propria delibera n. N. 65 del 29/11/2013 la Giunta ha provveduto a prendere 
atto della costituzione del fondo  per le risorse decentrate, per lo sviluppo  delle risorse umane e 
per la produttività per l’anno  2013.  
 
Dato atto la delegazione trattante territoriale in data 19/12/2013  ha stipulato una preintesa per 
l’utilizzo delle risorse del fondo di cui agli art. 21 C.C.R.L. 1.8.2002 e 24 del C.C.R.L. 26.11.2004 
per l’anno 2013 che si allega. 
 
Vista la relazione  illustrativa e la relazione tecnico finanziaria  del responsabile del servizio 
dell’ente che si allega. 
 
Visto il parere e la certificazione dell’organo di revisione che si allega in ordine alle predette 

relazioni. 

Vista la bozza dell’accordo per l’utilizzo delle risorse del fondo per le risorse decentrate, per lo 
sviluppo  delle risorse umane e per la produttività per l’anno  2013. 
 
Considerato che, in base a quanto previsto dall’articolo 6 comma 5 del CCRL 07.12.2006, si 
rende necessario provvedere all’autorizzazione al Presidente della delegazione trattante di parte 
pubblica alla sottoscrizione del documento di che trattasi. 
 
Vista la proposta di progetto obiettivo  per il personale dell'Area Amministrativa allegato alla 
presente. 
 
Visti  pareri favorevoli resi ai sensi dell'art. 49 del D. Lgs.  267/2000. 
 
Con voto unanime favorevole espresso in forma palese,  

 
DELIBERA  

 
1. Di autorizzare, ai sensi dell’art. 6 comma 5 del C.C.R.L. 07.12.2007, il presidente della 
delegazione trattante di parte pubblica alla sottoscrizione dell’accordo  per l’utilizzo delle risorse 
del fondo per le risorse decentrate, per lo sviluppo  delle risorse umane e per la produttività per 
l’anno  2013. 

2. Di autorizzare  la realizzazione del progetto obiettivo allegato a favore del personale dell'Area 
amministrativa. 

3. Di dichiarare, con voto espresso con separata ed unanime votazione, l’atto immediatamente 
esecutivo a termini dell’art. 17 - comma 12 -  della L.R. n. 17/2004.- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

letto, confermato e sottoscritto 
IL SINDACO 

f.to Eliana Fabello 
 
 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

f.to Coiz dott. Marco 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio il  23 gennaio 2014  e 
vi rimarrà affissa per 15 giorni consecutivi fino al  07 febbraio 2014 
 
Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi dal                               al   
 
Grimacco, li  23 gennaio 2014 
 
 

Il Responsabile della pubblicazione. 
f.to Angelini Emanuele 

 
 
 
     Comunicata ai Capi Gruppo consiliari in data  23 gennaio 2014 
 
 

ATTESTATO DI ESECUTIVITÀ 
 

Provvedimento esecutivo dal  23 gennaio 2014 
 

  Art. 17, comma 12, della L.R. 24.05.2004, n. 17. 
 
"     Art. 1, comma 15, della L.R. 11.12.2003, n. 21. 
 
 

L’Impiegato Responsabile 
f.to Angelini Emanuele 

 
 

Copia conforme all’originale esistente presso questi Uffici. 
 

Grimacco, li 23 gennaio 2014                                            
                                                 
                                                                                               L’impiegato Responsabile 
                                                                                                      Angelini Emanuele 

 
 
 
 
 
 
 


